中国出版协会年鉴工作委员会

[image: image1.png]

中版协鉴字〔2019〕第3号
中国出版协会年鉴工作委员会
关于召开第二十次全国地州区县
年鉴研讨会暨第六届年鉴编纂出版
质量评比颁奖会的通知
各会员单位及应邀单位：

由中国出版协会年鉴工作委员会主办，成都市地方志编纂委员会办公室、成都市成华区地方志办公室承办，四川远近文化有限公司协办的第二十次全国地州区县年鉴研讨会暨第六届年鉴编纂出版质量评比颁奖会，定于2019年5月8日至11日在成都举行。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主题

年鉴如何满足读者需求、服务社会发展

提高年鉴编纂出版质量的实践探索

二、参会人员

中国版协年鉴工作委员会主任和名誉主任，副主任和相关顾问；地州区县年鉴工作部主任、副主任；获奖年鉴单位及全国各类年鉴单位代表；其他应邀参会人员。

三、会议安排

（一） 5月8日：全天报到。

（二） 5月9至10日：全体会议，主要议程包括开幕式、颁奖典礼、主题报告、交流发言、分组讨论、闭幕式等。

（三） 5月11日：离会。

四、参会事项

（一）请各单位接到会议通知后尽快确定参会人员，填写《第二十次全国地州区县年鉴研讨会暨第六届年鉴编纂出版质量评比颁奖会参会回执表》并加盖公章，于4月20日前发送至会务组邮箱，以便做好会议接待安排工作。

（二）参会人员围绕会议主题，积极撰写论文，于4月25日前发至会务组邮箱（本会《年鉴论坛》优先选用）。

（三）请参会代表将本单位最新出版的年鉴一式两本以自带方式送达会务组，用于会议期间展示观摩和中国版协年鉴工委年鉴展示中心常年展示。

（四）参会代表报到地点：成都市成华区嘉陵江路8号成都龙之梦大酒店·瑞峰国际酒店。会议不安排接站，不安排旅游，不安排宴请。

五、会议费用

（一）会务费：每位参会代表收取会务费1400元（含餐费、会务费和资料费等）。

（二）会议交通费、住宿费自理。住宿费标准为360元/天/间（双人标准间）。

六、会务工作

会议由中国版协年鉴工作委员会主办，成都市地方志编纂委员会办公室、成都市成华区地方志办公室承办，四川远近文化有限公司协办。参会代表会务费发票由四川远近文化有限公司出具。参会代表可选择现场刷卡或提前转账形式缴纳会务费，需提前转账的单位请与会务组联系。

七、会务组

1.报到联系：郑兴红　15196691682

　　　　　　卢倩　　15892877471

2.酒店前台联系：028-61280000转8999

3.会务咨询：杨宗学　13183880688

　　　　　　杨斌　　18188319669

　　　　　　任巧　　13980646212　028-87648872

　　　　　　冯子针　15882218023　028-87701823

4.会务组邮箱：330471325@qq.com

5.通信地址：四川远近文化有限公司
成都市金牛区迎宾大道8号2栋205室

6.邮政编码：610000

八、交通指南

成都龙之梦酒店·瑞峰国际酒店在成都高铁东站旁。

1. 乘坐飞机的代表，可在机场乘坐成都地铁10号线至太平园站，换乘地铁7号线至成都东站自东口出站。

2. 乘坐火车到达成都东站的代表，可自东口出站直接前往酒店。到达成都北站的代表，可乘坐地铁7号线至东站。

扫描二维码详见会议交通指南。

附：出席第二十次全国地州区县年鉴研讨会暨第六届年鉴编

　  纂出版质量评比颁奖会回执表

                       中国出版协会年鉴工作委员会

                              2019年3月20日
第二十次全国地州区县年鉴研讨会暨

第六届年鉴编纂出版质量评比颁奖会参会回执表
	单位名称

	单位地址

	电　　话

	邮编

	代表姓名
	性别
	民族
	职务
	手机

	备注

  注： 1.请在“单位名称”处加盖单位公章。

   2.房间统一安排双人标间。
   3.对会务的要求及建议请写在备注栏内（清真餐饮务请在备注说明）。
PAGE
- 3 -